各　位
マナック株式会社
代表取締役社長
村田 耕也
4364　東証第二部
取締役管理部長
大村 元宏
(TEL) 03-3242-2561
      084-954-3330

１．退任予定の社外取締役（2019年６月24日付）

２．新任の社外取締役候補者（2019年６月24日付）

役員の異動に関するお知らせ

問 合 せ 先

以　上

2019年5月20日

会 社 名
代 表 者 名

コード番号

　当社は、2019年５月20日開催の取締役会において、社外取締役の異動について下記のとおり内定いた
しましたので、お知らせ致します。
　本年６月24日開催予定の第74回定時株主総会の決議により、正式決定される予定です。

記

氏　　名 現役職

亀
かめ

 崎
ざき

 尊
たか

 彦
ひこ

　東ソー株式会社　ポリマー事業部　機能性ポリマー部長

氏　　名

工
く

 藤
どう

 雅
まさ

 之
ゆき

現役職

　東ソー株式会社　執行役員　有機化成品事業部長

XPMUser
FASFマーク